

NABÍDKA Bryl Stavby s.r.o.

STK HALA

1. Broušení 150 m ² = 180kč/m ²	27000kč
2. Vysávání 150 m ² = 10kč/m ²	1500kč
3. Penetrování eboxidní penetrací 2 složkovou 150 m ² 30kč/m ²	4500kč
4. Lepení pásky 100 m ² = 20kč/m ²	2000kč
5. Penetrování pískovou penetrací 150 m ² = 20kč /m ²	3000kč
6. Stěrkování 150 m ² =50kč/m ²	7500kč
7. Broušení stěrku 150 m ² =180kč/m ²	27000kč
8. Odstranění lepicí pásky	300kč
9. Prořezávání dilatačních spár v betonu 50 mb = 70kč/ m	3500kč
10.Lepení pásky	2000kč
11.Vysušování podlahy vysavačem	1500kč
12.Nátěr 1x vrstva, 150 m ² = 60kč /m ²	9000kč
13.Nátěr 2 vrstva, 150 m ² = 60kč/m ²	9000kč
14.Lepení pásky 100mb =20kč/m	2000kč
15.Lehce přebroušení podlahy pod žluta čára 50mb=30kč/m	1500kč
16.Malování žluté čáry 1x vrstva, 50mb=30kč/m	1500kč
17.Malování žluté čáry 2 vrstva ,50mb=30kčúm	1500kč
18. Za pravá dilatační spáry a penetrování 50mb=30kč/ m	1500kč
19.Silikonování dilatačních spáry 50mb=40kč/m	2000kč
20.Vysávání cele haly	1500kč
21.Nakup a dovoz nářadí	1000kč
22.Úklid	600kč
Cena celkem	110900kč

V Pardubicích 15.4.2021